
  Rada č. R-60/14.18
 

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- informace o postupu prací na rekonstrukci koupaliště Vlčnov

- informace o postupu prací na opravě zídky na hřbitově

- dotaz občana – obtěžování imisemi (876/17)

- poděkování za účast na akci zavírání cyklostezek Na kole 
vinohrady uherskohradišťska (905/17)

- montáž herních prvků na dětském hřišti u ČOV Vlčnov

- instalace nové sochy v Búdách - cimbalista

- zadání zpracování odborného posudku na stav vzrostlých ořešáků v 
lokalitě Kojiny – Búdy

- předložení návrhu rozpočtu Klubu sportu a kultury Vlčnov, p.o. na
rok 2018 

- informativní znalecký posudek, ceny pozemků v lokalitě J. Plesla 
k jednání o prodeji 

- ústní stažení žádosti o rozšíření vjezdu pod č.j. OUVL.0810/2017,
odložení úprav po zbudování komunikace ul. Záhumní

Usnesení rady obce 

Usnesení č. 
R-679/60/14.18

ze dne
19.10.2017

Rada obce Vlčnov 
I. zrušuje
usnesení Rady obce Vlčnov č. R-654/58/14.18 ze dne 15.9.2017
II. schvaluje
smlouvu o zřízení věcného břemene č. OT-014330039206/003 k 
pozemku parc. č. 3245/1 v k.ú. Vlčnov zapsaného na LV č. 10001 za
účelem umístnění kabelu NN, skříně SP a uzemnění, pod názvem  
„Vlčnov, Pešl Mir., rozšíření sítě NN“, za úplatu ve výši 2.300,-
Kč bez DPH pro společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. 
Gestnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, 
III. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-680/60/14.18

ze dne
19.10.2017

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
uzavřít dodatek č. 1 příkazní smlouvy č. 59/2016 ze dne 5.8.2016 
mezi obcí Vlčnov jako příkazcem a firmou INVESTA UH, s. r. o., se
sídlem Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26250942 jako 
příkazníkem,(cena a termíny prací, zajištění investorské 
inženýrské činnosti „Rekonstrukce a přístavba koupaliště Vlčnov“,
celková částka 363.000,- Kč s DPH) 
II. pověřuje
starostu obce uzavřením dodatku a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-681/60/14.18

ze dne
19.10.2017

Rada obce Vlčnov 
rozhodla
podílet se na spolupořádání akce 3. reprezentační ples Základní 
školy a Mateřské školy Vlčnov a obce Vlčnov dne 12.01.2018

Usnesení č. 
R-682/60/14.18

ze dne

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
dodatek č. 4 smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a 

Obec Vlčnov 1/2              Rada č. 60/14.18 dne 19.10.2017



19.10.2017 správě digitální technické mapy obce (JDTM ZK) mezi obcí Vlčnov a
Zlínským krajem, IČ 70891320 na stanovení výše příspěvku na 
správu JDTM ZK pro roky 2017-2020 ve výši 11.278,- Kč/rok
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-683/60/14.18

ze dne
19.10.2017

Rada obce Vlčnov
I. souhlasí
s ukončením smlouvy ze dne 10.01.2011, o nájmu nebytových prostor
v budově č.p. 477, s nájemcem Irena Chaloupková, IČ 62162713 ke 
dni 30.11.2017 dohodou
II. pověřuje 
uzavřením dohody a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-684/60/14.18

ze dne
19.10.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pronájem prostor k podnikání – předmět 
podnikání kadeřnictví, v budově č.p. 477, která se nachází na 
parc. č. 1697 v k.ú. Vlčnov o celkové výměře 22,28 m2, za 
podmínek:
- doba nájmu neurčitá
- předpokládaný počátek nájmu od 1.12.2017
- doložení oprávnění k podnikání – kadeřnictví
- nejnižší podání 200,- Kč/m2/rok
- doručení v zalepené obálce s označením „Záměr-kadeřnictví“ a s 
údaji podávající osoby do 9.11.2017 do 11.30 hod
- uzavření smlouvy do 14 dnů od rozhodnutí rady

Usnesení č. 
R-685/60/14.18

ze dne
19.10.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
povolit úpravy části obecního pozemku parc.č. 335  před domem čp.
457 v k.ú. Vlčnov na úpravu parkovacího místa dle předlohy 
žadatele a na jeho náklady, max. v šíři domu č.p. 457

Usnesení č. 
R-686/60/14.18

ze dne
19.10.2017

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, pod
usnesením č. Z-080/12/10.14 ze dne 26.11.2012, rozpočtové 
opatření č. 17/2017 následovně:
Příjmy CZK

Pol. úz

0

Celkem příjmy navýšení 0

Výdaje

Par. Pol.

6310 obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20.000

Celkem výdaje navýšení 20.000

Financování 20.000

 

Obec Vlčnov 2/2              Rada č. 60/14.18 dne 19.10.2017


	Rada č. R-60/14.18
	

